
Aicinām uz sveču darbnīcām Ukrainas atbalstam!

Saistītas tēmas

Jaunumi novadā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/aicinam-uz-svecu-darbnicam-ukrainas-atbalstam

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 17.01.2023.

Ierakumos esošajiem Ukrainas brīvības cīnītājiem aizvien nepieciešama mūsu palīdzība un atbalsts. Plecu pie pleca, pat darot

mazus darbus, mēs spējam paveikt lielas lietas! Aicinām ikvienu veltīt nedaudz sava brīvā laika un piedalīties sveču darbnīcās, kas

šonedēļ notiks:

Aicinām uz darbnīcu līdzi ņemt parafīna sveces un gofrēto kartonu, kas pārtaps par ierakumu svecēm Ukrainas aizstāvjiem.

Skārda bundžas jau ir pietiekamā daudzumā, jo tās nodrošinās ražotājs. Sveces aicinām nogādāt arī uz Valsts un pašvaldības

vienotajiem klientu apkalpošanas centriem Ādažos, Gaujas ielā 33A un Carnikavā, Stacijas ielā 5.

18. janvārī Ādažu Sporta centrā (Gaujas ielā 30)

21. janvārī Carnikavas Novadpētniecības centrā (Jomas ielā 7).

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250

	Aicinām uz sveču darbnīcām Ukrainas atbalstam!
	Saistītas tēmas

